
 

 

 
LIETUVOS GEOLOGIJOS TARNYBOS PRIE APLINKOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL UAB „VARĖNOS VANDENYS“ NAUDOJAMŲ POŽEMINIO VANDENS 

VANDENVIEČIŲ APSAUGOS ZONŲ PLANO PATVIRTINIMO 

 
2026 m.  sausio 20 d. Nr. 

Vilnius  
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo 6 

straipsnio 1 dalies 6 punktu, 141 straipsnio 3 dalimi, įgyvendindamas Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2019 m. gruodžio 11 d. nutarimo Nr. 1248 „Dėl Lietuvos Respublikos specialiųjų 

žemės naudojimo sąlygų įstatymo įgyvendinimo“ 2.13 papunktį, vykdydamas Vandens tiekimo ir 

nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros, požeminio vandens vandenviečių, 

meteorologinių stebėjimo aikštelių, meteorologinių radiolokatorių, vandens matavimo stočių 

apsaugos zonų planų rengimo (nerengiant teritorijų planavimo dokumento ar žemės valdos projekto) 

ir tvirtinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2020 m. vasario 10 

d. įsakymu Nr. D1-76 „Dėl Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros, požeminio vandens vandenviečių, meteorologinių stebėjimo aikštelių, 

meteorologinių radiolokatorių, vandens matavimo stočių apsaugos zonų planų rengimo (nerengiant 

teritorijų planavimo dokumento ar žemės valdos projekto) ir tvirtinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 171 punktą ir atsižvelgdamas į UAB „SWECO LIETUVA“ 2025 m. gruodžio 11 d. 

prašymą ir UAB „Varėnos vandenys“ naudojamų požeminio vandens vandenviečių apsaugos zonų 

planą, su jais pateiktus teisėtumą įrodančius dokumentus ir dokumentus, įrodančius teisėtai 

vykdomą ūkinę ir (ar) kitokią veiklą, dėl kurios turi būti nustatytos konkrečių objektų apsaugos 

zonos,  

t v i r t i n u UAB „Varėnos vandenys“ naudojamų požeminio vandens vandenviečių apsaugos 

zonų planą (pridedama). 

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo gavimo dienos pasirinktinai gali būti skundžiamas 

Lietuvos administracinių ginčų komisijai (A. Goštauto g. 12-100, 01108 Vilnius) Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba 

Regionų administraciniam teismui (Vilniaus rūmai, Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius; Kauno rūmai, 

A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas; Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda; 

Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai; Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys, 

Elektroninio dokumento nuorašas

V2-55-26

2026-01-22



 

 

arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą  https://e.teismas.lt) Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.“ 

 

 

 
Direktoriaus pavaduotoja, pavaduojanti direktorių Dovilė Navickienė 

 



UAB “Var nos vandenys” eksploatuojam  vandenvie i  apsaugos zon  planas

Aiškinamasis raštas

1. Informacija apie rengiam  dokument :

1.1. Dokumento pavadinimas: UAB „Var nos vandenys“ eksploatuojam  vandenvie i  apsaugos

zon  planas (toliau – Planas).

1.2.   Plano reng jas: UAB „Sweco Lietuva“, juridinio asmens kodas 301135783, adresas Ozo 12A-1,

Vilnius  (remiantis su UAB „Var nos vandenys“ 2015-07-15  pasirašyta paslaug  teikimo sutartimi Nr. 9 UAB

„Var nos vandenys“ aptarnaujamoje teritorijoje esan i  ir bendrov s eksploatuojam  vandenvie i ,

vandentiekio bokšt  ir buitini  nuotek  siurblini  apsaugos zon  nustatymas ir registracija).

1.3. Planavimo tikslas: nustatyti teritorijas, kuriose bus taikomi Lietuvos Respublikos specialiosios

žem s naudojimo s lyg statymo (toliau statymas) nuostatai, užtikrinant Bendrov s nuosavyb s ar kita teise

valdom  objekt  apsaug  nuo neigiam  veiksni  ar poveikio bei aplinkos ir viešojo intereso apsaug

nustatytose teritorijose.

1.4. Planavimo uždaviniai:

1.4.1. Parengti UAB „Var nos vandenys“ aptarnaujamoje teritorijoje esan i  ir bendrov s

eksploatuojam  vandenvie i  apsaugos zon  nustatymo (jei zonos n ra patvirtintos) plan  (-us) ir atlikti

teisin  registracij , vadovaujantis galiojan iais teis s akt  reikalavimus;

1.4.2. Parengt  plan  pateikti atsakingai institucijai, atlikti šio plano viešinim  ir gauti teigiam  išvad

d l jo patvirtinimo;

1.4.3. Išsi sti pranešimus žem s sklyp  savininkams apie speciali j  žem s naudojimo s lyg

taikym , remiantis sutarties s lygomis.

2. Plan  rengimo pagrindas ir duomenys apie nustatomas apsaugos zonas (speciali j  žem s

naudojimo s lyg  teritorijas):

2.1. Plano iniciatorius UAB „Var nos vandenys“. Pagrindin  UAB „Var nos vandenys“ veikla yra

geriamojo vandens išgavimas, valymas ir tiekimas, nuotek  šalinimas ir valymas Var nos mieste bei Var nos

rajono pagrindin se gyvenviet se.

Var nos rajono savivaldyb s tarybos 2015 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. T-VIII-217 „D l viešojo

geriamojo vandens tiek jo, nuotek  tvarkytojo ir paviršini  nuotek  tvarkytojo paskyrimo“ UAB „Var nos

vandenys“ paskirti viešuoju geriamojo vandens tiek ju, nuotek  tvarkytoju ir paviršini  nuotek  tvarkytoju

Var nos rajono savivaldyb s viešojo geriamojo vandens tiekimo ir nuotek  tvarkymo teritorijoje. 2020 m. liepos

22 d. UAB „Var nos vandenys“ gavo Lietuvos geologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos leidim  Nr. PV-

20-54p „Naudoti žem s gelmi  išteklius (išskyrus angliavandenilius) ir ertmes“.

2.2. Bendrov gyvendina Lietuvos Respublikos speciali j  žem s naudojimo s lyg statymo (toliau-

statymas), patvirtinto 2019-12-11 LR Vyriausyb s nutarimo Nr. 1248 „D l Lietuvos Respublikos speciali j

žem s naudojimo s lyg statymo gyvendinimo“ (2025-06-01 aktuali versija su 2025-05-15 pakeitimais

Nr. XV-199), Vandens tiekimo ir nuotek , paviršini  nuotek  tvarkymo infrastrukt ros, požeminio vandens

vandenvie i , meteorologini  steb jim  aikšteli , meteorologini  radiolokatori , vandens matavimo sto i

apsaugos zon  plan  rengimo (nerengiant teritorij  planavimo dokumento ar žem s valdos projekto) ir

tvirtinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2020 m. vasario 10 d. sakymu Nr.

D1-76 „Vandens tiekimo ir nuotek , paviršini  nuotek  tvarkymo infrastrukt ros, požeminio vandens

vandenvie i , meteorologini  steb jim  aikšteli , meteorologini  radiolokatori , vandens matavimo sto i

apsaugos zon  plan  rengimo (nerengiant teritorij  planavimo dokumento ar žem s valdos projekto) ir

tvirtinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Tvarkos aprašas) bei kit  susijusi  dokument  ir teis s akt

reikalavimus.

2.3. Parengtas Planas apima Var nos savivaldyb s teritorijoje esan ias vandenvie i  apsaugos zon

ribas. Jis parengtas vadovaujantis statymo 141 str. 3 d., kuriame teigiama, kad jei iki statymo sigaliojimo

dienos kinei ir (ar) kitokiai veiklai, d l kurios tur jo b ti nustatytos statyme nurodytos teritorijos, statyb

leidžiantys dokumentai išduoti, projektai, kuriems statym  nustatytais atvejais tokie dokumentai neišduodami,



2

suderinti ir ši veikla vykdoma, bet statyme nurodytos teritorijos nenustatytos ir ne rašytos  NTK ir NTR, jas

nustato Vyriausyb  ar Vyriausyb s galiota institucija tvirtinamuose planuose, žem lapiuose ir (ar) schemose,

nerengiant teritorij  planavimo dokumento ar žem s valdos projekto, kai Teritorijos nustatomos tenkinant

vieš j  interes .

2.4. Apsaugos zonos nustatomos Bendrovei priklausian iai vandens tiekimo infrastrukt rai

(vandenviet ms) registruotai NTR, remiantis:

 -  2009 m. UAB „Vilniaus hidrogeologija“ parengta hidrogeologine ataskaita „UAB „Var nos vandenys“

Dubi i , Gudži , Kabeli  I, Krivili , Marcinkoni , Nedzing s, Pamusi , Panaros, Pano i , Perlojos, Pilvingio

Puodži , Sarapiniški , Senosios Var nos, Spenglos, Tolk n , Užuperkasio, Valkinink  miestelio, Valkinink

geležinkelio stoties gyvenviet s, Vilkiautinio ir Vydeni  vandenvie i  požeminio vandens ištekli vertinimas“;

  - 2010 m. UAB „Vilniaus hidrogeologija“ parengta hidrogeologine ataskaita „UAB „Var nos vandenys“

Žilin  vandenviet s požeminio vandens ištekli vertinimas“;

  - 2019 m. UAB „Vilniaus hidrogeologijos“ parengta hidrogeologine ataskaita „Var nos rajono Rudnios

ir Vazgirdoni  vandenvie i  požeminio vandens ištekli  ir apsaugos zon vertinimas“.

2.5. Vandenvie i  infrastrukt ros apsaugos zon  dydžiai nustatyti remiantis Bendrov s aktuali

hidrogeologini  ataskait  duomenimis, vadovaujantis statymo 105 straipsniu.

2.5.1. Požeminio vandens vandenviet s, atsižvelgiant  j  jautrum  taršai, priskiriamos vienai iš trij

grupi . Požeminio vandens vandenvietes priskirti vienai iš trij  grupi  gali tik juridiniai ir fiziniai

asmenys bei ši  asmen  grup s, veikian ios pagal jungtin s veiklos sutartis, turintys

Vyriausyb s nustatyta tvarka išduot  leidim  tirti žem s gelmes. Požeminio vandens

vandenvie i  apsaugos zonas sudaro:

 požeminio vandens vandenvie i  apsaugos zon  juostos;

 požeminio vandens vandenvie i  apsaugos zon  juostos ir požeminio vandens

vandenvie i  taršos apribojimo juostos.

2.5.2. Požeminio vandens vandenviet s apsaugos zonos 3-i j  juost  gali sudaryti:

 3a sektorius – kaptažo sritis gruntinio vandens sluoksnyje;

 3b sektorius – kaptažo sritis eksploatuojamame sluoksnyje.

2.6. Apsaugos zonos nustatomos Planu, tenkinant vieš j  interes   (nerengiant teritorij  planavimo

dokumento ar žem s valdos projekt ), atitinkamai vadovaujantis statymo 7 str. 3 d. plane pažym toms

apsaugos zon  teritorijoms žem s savininko, valstybin s ar savivaldyb s žem s patik tinio sutikimas

neprivalomas.

2.7. Plano, parengto pagal statymo 141 str. 3 d. bei 7 str. 3 d., sud t , turin , j  rengimo,  tvirtinimo ir

viešinimo tvark  nustato 2020-02-10 Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos tvarkos aprašas Nr. D1-76

„D l Vandens tiekimo ir nuotek , paviršini  nuotek  tvarkymo infrastrukt ros, požeminio vandens

vandenvie i , meteorologini  steb jimo aikšteli , meteorologini  radiolokatori , vandens matavimo sto i

apsaugos zon  plan  rengimo (nerengiant teritorij  planavimo dokumento ar žem s valdos projekto) ir

tvirtinimo“. Objekt  ir j  apsaugos zonos Plane žymimos 0,1 m tikslumu vadovaujantis Tvarkos aprašo 6.2

papunk iu. Pagrindui naudojami aktual s duomen  baz s ORT10LT 2022,  GRPK ir NTK (žem s sklyp  rib

ir kadastrini  numeri ) skaitmeniniai duomenys.

2.8. Planuojamoje teritorijoje galioja Var nos rajono savivaldyb s tarybos 2022-11-29 sprendimu Nr. T-

IX-1042 patvirtintas „Var nos rajono vandens tiekimo ir nuotek  tvarkymo infrastrukt ros pl tros specialiojo

plano keitimas“. Specialiojo plano grafin je dalyje Objektams apsaugos zonos nenustatytos.

2.9.  Pagal statymo 106 straipsn , požeminio vandens vandenvie i  apsaugos zonose:



3

2.9.1. Požeminio vandens vandenvie i  apsaugos zonose negali b ti nenaudojam  gr žini , išskyrus

konservuotus gr žinius.

2.9.2. Požeminio vandens vandenvie i  apsaugos zonose draudžiama:

rengti angliavandenili  (naftos ir (ar) duj ) ištekli  tyrimui ir (ar) naudojimui skirtus

gr žinius;

 požeminius vandeninguosius sluoksnius tiesiogiai išleisti valytas ir nevalytas

komunalines, gamybines ir paviršines nuotekas, radioaktyvi sias ir chemines

medžiagas.

2.9.3. Vis  grupi  požeminio vandens vandenvie i  apsaugos zon  1-ojoje juostoje draudžiama bet

kokia veikla, tiesiogiai nesusijusi su požeminio vandens pa mimu, gerinimu ir tiekimu.

2.9.4. Vis  grupi  požeminio vandens vandenvie i  apsaugos zon  2-ojoje juostoje draudžiama

rengti naujus požeminio vandens ištekli  naudojimui skirtus gr žinius, išskyrus atvejus, kai viešasis geriamojo

vandens tiek jas neturi galimyb s tiekti vanden  arba neužtikrina vartotojui tiekiamo vandens kokyb s.

2.9.5. I grup s požeminio vandens vandenvie i  apsaugos zonos 2-ojoje juostoje draudžiama:

 gaminti, naudoti ir sand liuoti pavojing sias chemines medžiagas ir cheminius mišinius,

išskyrus:

 j  naudojim  vandens tiekimui ir vandenviet s eksploatavimui;

 j  naudojim  ir sand liavim  krašto apsaugos tikslais kariuomen s valdomuose

objektuose;

 chemini  medžiag  ir chemini  mišini , kurie taip klasifikuojami tik d l j  keliamo fizinio

pavojaus, naudojim  ir sand liavim ;

 j  naudojim  statini  remontui ir eksploatacijai;

 j  naudojim  transporto priemoni  eksploatacijai, skaitant degal  pylim ;

 Vyriausyb s nustatytas kines veiklas ir (arba) veiklos s lygas, kurios d l savo

pob džio, trukm s, naudojam  pavojing j  chemini  medžiag  ir chemini  mišini

savybi , kiekio, naudojimo b do ar taikom  taršos prevencijos priemoni  nekelia

gr sm s požeminio vandens ištekliams.

rengti pavojing j  atliek  apdorojimo renginius ir s vartynus.

2.9.6. II grup s požeminio vandens vandenvie i  apsaugos zonos 2-ojoje juostoje draudžiama:

 vykdyti šio straipsnio 5 dalyje nurodytas veiklas;

 statyti pastatus, neprijungtus prie komunalini  nuotek  šalinimo tinkl  arba prie vietini

nuotek  šalinimo tinkl , pagal teis s akt  reikalavimus užtikrinan i  lygiavert

komunaliniams nuotek  šalinimo tinklams aplinkos apsaugos lyg ;

 tr šti nuotekomis, nuotek  dumblu, m šlu, skystu m šlu ir srutomis;

rengti kapines, užkasti kritusius gyvulius;

rengti m šlo ir srut  kaupimo ir tvarkymo statinius ar renginius, nuotek  filtravimo

sistemas, nuotek  dumblo kaupimo (kompostavimo) aikšteles, žali j  atliek

kompostavimo aikšteles;

rengti užterštos žem s ir grunto valymo aikšteles;

rengti naftos ir naftos produkt  saugyklas.

2.9.7. III grup s požeminio vandens vandenvie i  apsaugos zonos 2-ojoje juostoje draudžiama:

 vykdyti šio straipsnio 6 dalyje nurodytas veiklas ir rengti atliek  tvarkymo renginius;



4

rengti nuotek  valymo renginius su išleistuvais  paviršinius vandenis;

rengti karjerus.

2.9.8. II grup s požeminio vandens vandenvie i  apsaugos zonos 3-iojoje juostoje 3a sektoriuje

draudžiama vykdyti šio straipsnio 5 dalyje nurodytas veiklas, išskyrus dideli  gabarit  atliek  surinkimo

aikšteli , kuriose vienu metu numatoma laikyti ne daugiau kaip 10 ton  pavojing j  atliek  kiekvienoje dideli

gabarit  atliek  surinkimo aikštel je, rengim .

2.9.9. III grup s požeminio vandens vandenvie i  apsaugos zonos 3-iojoje juostoje draudžiama

vykdyti šio straipsnio 6 dalies 2–7 punktuose ir 8 dalyje nurodytas veiklas.

2.9.10. Požeminio vandens vandenviet s taršos apribojimo juostoje draudžiama vykdyti šio straipsnio

4 dalyje ir 7 dalies 1 ir 3 punktuose nurodytas veiklas.

3. Baigiamosios nuostatos

3.1. D l bet koki  priežas i  po Plano patvirtinimo pasikeitus Nekilnojamojo turto registre ir

Nekilnojamojo turto kadastre registruotiems žem s sklyp  ar  atskirus žem s sklypus nesuformuotos žem s

duomenims, visais atvejais ( skaitant, bet neapsiribojant: pertvarkius teritorijas, žem s sklyp  ribas,

suformavus naujus žem s sklypus ar patikslinus žem s sklyp  ribas) Plano sprendiniais nustatytos Vandens

tiekimo ir nuotek , paviršini  nuotek  tvarkymo infrastrukt ros apsaugos zonos taikomos visoms  jas

patenkan ioms teritorijoms, žem s sklypams ir  atskirus žem s sklypus nesuformuotai žemei pagal

patikslintus duomenis.

3.2. Pažym tina, kad atliekant konkretaus Nekilnojamojo turto (žem s sklypo (- )) kadastrinius

matavimus, jei j  metu nustatomos ar tikslinamos sklypo (- ) ribos, Planu nustatyt  vandens tiekimo ir nuotek ,

paviršini  nuotek  tvarkymo infrastrukt ros apsaugos zon  plotai, patenkantys  tokio sklypo ribas, turi b ti

perskai iuoti (vadovaujantis Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto kadastro nuostat , patvirtint  Lietuvos

Respublikos Vyriausyb s 2002 m. balandžio 15 d. nutarimu Nr. 534 „D l Lietuvos Respublikos nekilnojamojo

turto kadastro nuostat  patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos Vyriausyb s 2005 m. birželio 23 d. nutarimo Nr.

695 redakcija) 12 punktu, nekilnojam j  daikt  kadastro duomenis nustato ar tikslina Lietuvos Respublikos

nekilnojamojo turto kadastro statyme nurodyti asmenys, t. y. matininkas turintis Nacionalin s žem s tarnybos

prie Aplinkos ministerijos išduot  kvalifikacin  pažym jim ).



UAB „Var nos vandenys“ vandenvie i  apsaugos zon  planas

BYLOS AZP DOKUMENT  ŽINIARAŠTIS

Dokumento žymuo
Lap
sk.

Dokumento pavadinimas Pastabos Plano lap  Nr.

1. TEKSTIN  DALIS

25125.02-00-AZP-AR 4 Aiškinamasis raštas

2 Grafin s dalies žiniaraštis

2. GRAFIN  DALIS

25125.02-00-AZP-B.02 22 Vandenvie i  apsaugos zon  planai

Užuperkasio vandenviet s (nr. 3312)
apsaugos zon  planas M1:1000

1

Valkinink  miestelio vandenviet s (nr. 4215)
apsaugos zon  planas M1:1000

2

Spenglos vandenviet s (nr. 4214) apsaugos
zon  planas M1:1000

3

Valkinink  geležinkelio stoties vandenviet s
(nr. 3256) apsaugos zon  planas M 1:1000

4

Puodži  vandenviet s (nr. 4213) apsaugos
zon  planas M 1:1000

5

Žilin  vandenviet s (nr. 3318) apsaugos zon
planas M 1:1000

6

Vazgirdoni  vandenviet s (nr. 4901)
apsaugos zon  planas M 1:1000

7

Sarapiniški  vandenviet s (nr. 3317)
apsaugos zon  planas M 1:1000

8

Pamusi  vandenviet s (nr. 4211) apsaugos
zon  planas M 1:1000

9

Gudži  vandenviet s (nr. 3308) apsaugos
zon  planas M 1:1000

10

Tolk n  vandenviet s (nr. 3309) apsaugos
zon  planas M 1:1000

11

Nedzing s vandenviet s (nr. 4210) apsaugos
zon  planas M 1:1000

12

Pilvingio vandenviet s (nr. 4212) apsaugos
zon  planas M 1:1000

13

Perlojos vandenviet s (nr. 3310) apsaugos
zon  planas M 1:1000

14

Vyd ni  vandenviet s (nr. 3440) apsaugos
zon  planas M 1:1000

15

Krivili  vandenviet s (nr. 4208) apsaugos
zon  planas M 1:1000

16



UAB „Var nos vandenys“ vandenvie i  apsaugos zon  planas

Dokumento žymuo
Lap
sk. Dokumento pavadinimas Pastabos Plano lap  Nr.

Pano i  vandenviet s (nr. 3313) apsaugos
zon  planas M 1:1000

17

Rudnios vandenviet s (nr. 3964) apsaugos
zon  planas M 1:1000

18

Dubi i  vandenviet s (nr. 4207) apsaugos
zon  planas M 1:1000

19

Marcinkoni  vandenviet s (nr. 4209)
apsaugos zon  planas M 1:1000

20

Vilkiautinio vandenviet s (nr. 3315) apsaugos
zon  planas M 1:1000

21

Liškiavos vandenviet s (nr. 4850) apsaugos
zon  planas M 1:1000

22















































 

 

METADUOMENYS 

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos geologijos tarnyba prie Aplinkos 

ministerijos 

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS DĖL UAB „VARĖNOS 

VANDENYS“ NAUDOJAMŲ POŽEMINIO 

VANDENS VANDENVIEČIŲ APSAUGOS 

ZONŲ PLANO PATVIRTINIMO 

Dokumento registracijos data ir 

numeris 

2026-01-21 Nr. 1-41 

Dokumento gavimo data ir dokumento 

gavimo registracijos numeris 

– 

Dokumento specifikacijos 

identifikavimo žymuo 

ADOC-V1.0 

Parašo paskirtis Registravimas 

Parašą sukūrusio asmens vardas, 

pavardė ir pareigos 

DBSIS 

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-21 15:43:20 (GMT+02:00) 

Parašo formatas XAdES-EPES 

Laiko žymoje nurodytas laikas – 

Informacija apie sertifikavimo paslaugų 

teikėją 

RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 

124110246, LT 

Sertifikato galiojimo laikas Galioja nuo 2025-05-16 iki 2028-05-15 

Parašo paskirtis Pasirašymas 

Parašą sukūrusio asmens vardas, 

pavardė ir pareigos 

Dovilė Navickienė, Direktoriaus pavaduotoja, 

pavaduojanti direktorių 

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-21 15:27:46 (GMT+02:00) 

Parašo formatas XAdES-T 

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-21 15:28:02 (GMT+02:00) 

Informacija apie sertifikavimo paslaugų 

teikėją 

SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID 

Solutions AS, EE 

Sertifikato galiojimo laikas Galioja nuo 2025-05-23 iki 2030-05-23 

Informacija apie būdus, naudotus 

metaduomenų vientisumui užtikrinti 

– 

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1 

Pagrindinio dokumento pridedamų 

dokumentų skaičius 

– 

Programinės įrangos, kuria naudojantis 

sudarytas elektroninis dokumentas, 

pavadinimas 

DBSIS, versija 3.5.85.4 

Informacija apie elektroninio 

dokumento ir elektroninio (-ių) parašo 

(-ų) tikrinimą (tikrinimo data) 

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų 

(2026-01-22) 

Elektroninio dokumento nuorašo 

atspausdinimo data ir jį atspausdinęs 

darbuotojas 

2026-01-22 atspausdino Jolita Vingrytė-

Skabeikienė 

Paieškos nuoroda – 

Papildomi metaduomenys – 

 

_________________ 

 




